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BESTYRELSESPROFIL 
 
MIT BIDRAG TIL BESTYRELSEN er ekspertise i strategisk bæredygtighed og forretningsudvikling, som jeg har arbejdet 
med gennem 20 år i bl.a. MAERSK. Derudover kommer jeg med en dyb indsigt i SMV’ernes virkelighed, da jeg er opvokset i 
min families virksomheder, hvor jeg også sad i bestyrelserne indtil et succesfuldt exit. 
 
I de professionelle bestyrelser tog jeg bl.a. del i internationalisering, opkøb og fusionering, gennemgribende IT-
transformation, væksthop, generationsskifte og exit. 
 
MED LEDELSESBAGGRUND I BL.A. MAERSK OG ISS ved jeg hvordan man analyserer komplekse situationer og styrer 
kontrolleret igennem konstante forandringer. Som person tilfører jeg bestyrelsen stor menneskelig indsigt, nytænkning, 
og stærk formidlingsevne. 

 
BESTYRELSER, ERHVERV OG UDDANNELSE 
 
BESTYRELSESPOSTER 
ERNI-BOLTE A/S (1991-2000), international familievirksomhed indenfor handel med rustfri befæstelse, 150 medarbejdere. 
Som del af den professionelle bestyrelse var jeg aktiv part i virksomhedens rivende udvikling; vi blev Nordeuropas største 
grossist indenfor vores felt. Bestyrelsesposten gav omfattende erfaring med forretningsudvikling, digitalisering, 
internationalisering, samt eksekvering af et succesfuldt exit, da virksomheden i 2000 blev solgt til den schweiziske koncern 
Bossard.  
ELPOLUX A/S (2008-2019), oprindeligt fynsk lampefabrik der specialfremstillede eksklusive varer til yachtværfter. 
Virksomheden ændrede sig gradvist til at blive en handelsvirksomhed.  
 
CORPORATE LEDERSTILLINGER  
Bl.a. i MAERSK, ISS og RADIOMETER indenfor bæredygtighed, miljøbeskyttelse og kommunikation. 
Ledelsesansvar på L2-niveau.  
 
SELVSTÆNDIG OG PORTEFØJEKARRIERE 
Jeg har i 7 år været selvstændig indenfor ledelsesrådgivning og bæredygtighed i sektorerne shipping, offshore og industri.  
I dag er jeg investor og selvstændig erhvervskvinde, der bl.a. ejer og driver en ejendomsportefølje. Jeg er også stadig 
operativ (afdelingsleder i Radiometer Medical med ansvar for bl.a. miljøbeskyttelse), men planlægger at fokusere 
udelukkende på bestyrelsesarbejde og investeringer.  
 
UDDANNELSER  
o Bestyrelsesuddannelse fra INSEAD (Executive Board Programme) (2021) 
o Master in International Business Communication (CBS og Boston College) (1998)  
o Master of Business Development fra CBS (i forløb)



SÆRLIGE KOMPETENCER 
SMV’ER OG EJERLEDEDE VIRKSOMHEDER. I min families større, internationale handelsvirksomheder var jeg fra barnsben 
med i drøftelserne ved spisebordet – og som voksen var jeg med til at sætte agendaen i den professionelle bestyrelse. 
Koblet med min egen rolle som selvstændig, har dette givet mig en dyb viden om og forståelse for de udfordringer SMV’er 
møder.  
 
STRATEGISK BÆREDYGTIGHED som en naturlig del virksomhedens overordnede strategi og forretningsmodel. Det 
muliggør både grøn og økonomisk bæredygtighed. Jeg identificerer bæredygtige forretningsmuligheder og bidrager til 
at modne topledelsen i processen. 
 
FORRETNINGSUDVIKLING med særligt fokus på kundeforståelse og udviklingsmuligheder. Jeg skaber rød tråd mellem 
virksomhedens forretningsmodel og en bæredygtig udvikling. 
 

BRANCHER, NETVÆRK & INTERNATIONALT ARBEJDE 
Jeg har arbejdet med globale B2B brands i det meste af min karriere, og ved hvordan vi bedst varetager firmaets 
omdømme, kultur og relationer. 
 
Jeg kender shipping- og transportbranchen indgående, og har solid erfaring med industrivirksomheder, 
handelsvirksomheder, facility management og rådgivningsbranchen. 
 
Da jeg har studeret, arbejdet og rejst verden over, har jeg et stærkt internationalt netværk, og jeg agerer sikkert og 
respektfuldt i andre kulturer. Jeg taler og skriver perfekt engelsk. 

 
PERSONLIGHED OG VÆRDIER 
Jeg er en uformel people-person med masser af energi og diplomatisk sans. Jeg er lyttende og analytisk, udfordrer 
konstruktivt - og er i høj grad løsningsorienteret. Jeg drives af fælles resultater, solide værdier og positivt samarbejde. Jeg 
har bevidst valgt karriereveje, der kræver en særlig indsats og som kombinerer det kommercielle med et højere formål. 
 
Privat er jeg gift med Anthony, som er amerikaner, og vi har to sønner på 17 og 19 år. I min fritid er jeg sejler, yogi, paddel-
spiller, vinterbader m.m. 

 
 
KONTAKTDETALJER 
MIA VERNIERE 
Kløvervej 17 
3450 Allerød 
Tlf. 23341329 
E-mail: mia@verniere.dk 
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